Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                                              № 154                                  п. Волочаевский
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.02.2018 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», Администрация Волочаевского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на 2020 год (далее- Программа) согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.01.2020 года, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского  сельского поселения                                      Н.А. Дреева

Приложение

 к постановлению Администрации

Волочаевского сельского поселения

 от 27.12.2019 №154
План

реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»

на 2020 год

	№
п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	Област-ной
   бюджет
	Феде-ральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	1.1
	Обеспечение бесперебойной подачи качественной воды от источника до потребителя
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения-

Дреева Н.А; специалист первой категории-
Молчанова ЕА.
	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере.
	01.01.2020-31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Благоустройство»

	2.1
	Организация  и содержание  уличного освещения
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения-

Дреева Н.А; специалист первой категории-
Молчанова ЕА.
	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере.
	01.01.2020-31.12.2020
	217,8
	-
	-
	217,8
	-

	2.2
	Организация и содержание мест захоронения
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения-

Дреева Н.А; специалист первой категории-
Молчанова ЕА.
	Обеспечение сохранности имущества Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере
	01.01.2020-31.12.2020
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3
	Организация и содержание прочих объектов  благоустройства
	Глава Администрации Волочаевского сельского поселения-

Дреева Н.А; специалист первой категории-
Молчанова ЕА.
	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере
	01.01.2020-31.12.2020
	142,2
	-
	-
	142,2
	-

	Подпрограмма 3. «Развитие жилищного хозяйства»

	3.1
	Сопровождение программного обеспечения «Информационно-аналитическая база данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области
	Специалист первой категории-
Молчанова ЕА.
	Актуализация информации
	01.01.2020-31.12.2020
	5,9
	-
	-
	5,9
	-

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	365,9
	-
	-
	365,9
	-

  Ведущий специалист                                                     С.А. Гаршина